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Palmarès 

  Nom Prénom Club Rg Pts Dép. Perf 

Général             
PupM BREUIL Tristan Echecs Club de Corbas 1 8 45 2261 

CadM BREGNAC Tristan Calade Echecs 2 7,5 41,5 2222 

MinM VILLEVIEILLE Lucas 
Echiquier des Lions - 
Lyon Oullins 3 7 33,5 2078 

U-18               
CadM SAYA Ethan Echiquier Grenoblois 21 3,5 16,75 1990 

U-16               
MinF HARUTYUNYAN Mariam Massis Club d'Echecs 14 5 12,5 1568 

U-14               
BenM DAVTIAN Armen Massis Club d'Echecs 9 5 23,5 1662 

 ASSOUANE Aksel Ste Foy Echecs 22 3,5 9,75 1530 

 PETITJEAN Pierrot 
Cavalier de l'Espérance 
Cercle J.J.… 34 1 0 1507? 

U-12               
PupM AVCHAROV Levon Massis Club d'Echecs 11 5 18,5 1736 

 LAANGRY 
Mohammed-
Amine 

Centre Léo Lagrange-
Decines 12 5 18 1606 

  GARDE Guillaume 
Echiquier des Lions - 
Lyon Oullins 15 4,5 17,25 1765 

PupF AKOPIAN Elisabeth Massis Club d'Echecs 19 4 12 1584 

U-10               
PouM BREUIL Virgile Echecs Club de Corbas 4 6,5 30 2124 

 VILLEVIEILLE Théo 
Echiquier des Lions - 
Lyon Oullins 5 6 21,5 1752 

  ZADOYAN Gurgen Massis Club d'Echecs 6 5,5 24,75 1927 

PouF AKOPIAN Eva Massis Club d'Echecs 26 3 7 1254 

 NARIMANOV Suzanna Massis Club d'Echecs 35 1 0 1255 

U-8               

PpoM MOREAU Kenan 
Echiquier des Lions - 
Lyon Oullins 7 5,5 22,75 1825 

 

MOREL 
CARROT Gabriel 

Echiquier des Lions - 
Lyon Oullins 8 5,5 2075 1695 

 MELKUMYAN  David  Massis Club d'Echecs 18 4 13,5 1520 

 



 

Classement général 
Rg Nom Prénom Cat. Club Pts SB Perf 

1 BREUIL Tristan PupM Echecs Club de Corbas – Moins 8 45 2261 

2 BREGNAC Tristan CadM Calade Echecs 7,5 41,5 2222 

3 VILLEVIEILLE Lucas MinM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 7 33,5 2078 

4 BREUIL Virgile PouM Echecs Club de Corbas – Moins 6,5 30 2124 

5 VILLEVIEILLE Théo PouM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 6 21,5 1752 

6 ZADOYAN Gurgen PouM Massis Club d'Echecs 5,5 24,75 1927 

7 MOREAU Kenan PpoM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 5,5 22,75 1825 

8 MOREL CARROT Gabriel PpoM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 5,5 2075 1695 

9 DAVTIAN Armen BenM Massis Club d'Echecs 5 23,5 1662 

10 PORRET-BRAHIMI Ilane PouM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 5 20 1516 

11 AVCHAROV Levon PupM Massis Club d'Echecs 5 18,5 1736 

12 LAANGRY Mohammed-Amine PupM Centre Léo Lagrange-Decines 5 18 1606 

14 HARUTYUNYAN Mariam MinF Massis Club d'Echecs 5 12,5 1568 

15 GARDE Guillaume PupM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 4,5 17,25 1765 

16 TINOYAN David PouM Massis Club d'Echecs 4 15,5 1624 

17 MADATYAN  Edgar PouM Massis Club d'Echecs 4 13,5 1366 

18 MELKUMYAN  David  PpoM Massis Club d'Echecs 4 13,5 1520 

19 AKOPIAN Elisabeth PupF Massis Club d'Echecs 4 12 1584 

21 SAYA Ethan CadM Echiquier Grenoblois 3,5 16,75 1990 

22 ASSOUANE Aksel BenM Ste Foy Echecs 3,5 9,75 1530 

23 POGHOSYAN Norayr PupM Massis Club d'Echecs 3,5 8,75 1316 

24 BONNOUVRIER Lucas PupM Genas Echecs 3,5 7,25 1169 

25 KALAMAZIAN Azad PupM Massis Club d'Echecs 3,5 5 1065 

26 AKOPIAN Eva PouF Massis Club d'Echecs 3 7 1254 

27 MOURADIAN Ichrhan PpoM Massis Club d'Echecs 3 4,5 1130 

28 BOURLOIS Maël PouM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 2,5 9,5 1605 

29 HAKOBIAN Hovik PpoM Massis Club d'Echecs 2,5 4,5 1072 

30 YERANOSYAN Areg PpoM Massis Club d'Echecs 2,5 4,5 932 

31 BONNOUVRIER Hugo PpoM Genas Echecs 2 2 976 

33 LISSILLOUR Baptiste PupM Ste Foy Echecs 1 4 2019? 

34 PETITJEAN Pierrot BenM Cavalier de l'Espérance Cercle 
J.J.… 

1 0 1507? 

35 NARIMANOV Suzanna PouF Massis Club d'Echecs 1 0 1255 

36 AVETISYAN Roman PouM Massis Club d'Echecs 0 0 1159? 

37 MORIN ROCHE Hugo PupM Echiquier des Lions - Lyon Oullins 0 0 854 

 

Statistiques de participation 
Nombre de joueurs   37 

Comité  32 
Ligue   1 

Hors ligue   3 
autres  1 

  
Classement Lichess moyen 1560 

Parties jouées 272 
Gains blancs 41% 

Gains noirs 37% 
Nulles 4% 

byes 2% 
absences 16% 



 

Clubs  
Massis Club d'Echecs 16 
Echiquier des Lions - Lyon Oullins 8 
Ste Foy Echecs 2 
Genas Echecs 2 
Echecs Club de Corbas 2 
Verrière le Buisson 1 
Cavalier de l'Espérance Cercle J.J.… 1 
Club d'Echecs de Bourges 1 
Centre Léo Lagrange-Decines 1 
Calade Echecs 1 

 


